
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.: „Opracowanie Studium 

wykonalności wraz z obsługą aplikacyjną dla zadania pod nazwą: „Zintegrowany Projekt modernizacji i rozwoju infrastruktury tramwajowej  

w Aglomeracji Śląsko – Zagłębiowskiej wraz z zakupem taboru tramwajowego” Wykonawcą zamówienia zostało wybrane Konsorcjum: 

 

Collect Consulting S.A. 

ul. Rolna 14 

40-555 Katowice 

i 

NBC Consulting Sp. z o.o. 

ul. Astrów 10 

40-045 Katowice  

cena oferty brutto: 1.359.150,000 zł. 

cena za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie opracowania dokumentacji studialnej i aplikacyjnej, dokumentów i opracowań oraz wniosku 

aplikacyjnego (zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ)  – 50 punktów; 

cena za jedną godzinę pracy w zakresie obsługi aplikacyjnej projektu przy uwzględnieniu limitu (maksymalnie 300 godz. rocznie) – 18 punktów; 

metodologia przygotowania studium wykonalności – 10 punktów; 

sposób realizacji zamówienia – 20 punktów. 

Liczba otrzymanych punktów: 98 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

netto 

 

 

podatek VAT 
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brutto 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena za wykonanie 

przedmiotu zamówienia  
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dokumentacji studialnej  

i aplikacyjnej, 
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aplikacyjnego 
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za jedną godzinę 
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obsługi 

aplikacyjnej 

projektu przy 

uwzględnieniu 
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(maksymalnie 300 

godz. rocznie) 

Liczba punktów  

w kryterium 
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przygotowania 
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wykonalności 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

sposób 

realizacji 

zamówienia 

Suma 

punktów 

1 

„International Managment  

Services” Sp. z o.o. 

ul. Felicjanek 4/10 

31-104 Kraków 

 

1.177.500,00 270.825,00 

 

 

1.448.325,00 

 

 

46,17 

 

20 

 

 

10 

 

 

20 

 

 

96,17 



2 

Zespół Doradców Gospodarczych 

TOR Sp. z o.o. 

Plac Bankowy 2 

00-095 Warszawa 

 

 

1.523.000,00 

 

 

350.290,00 

 

 

 

 

1.873.290,00 

 

 

36,90 

 

 

 

11,25 

 

 

 

 

10 

 

 

 

20 

 

 

 

 

78,15 

3 

Konsorcjum: 

Collect Consulting S.A. 

ul. Rolna 14 

40-555 Katowice 

i 

NBC Consulting Sp. Z o.o. 

ul. Astrów 10 

40-045 Katowice 

 

1.105.000,00 254.150,00 

 

 

 

 

 

 

1.359.150,00 
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98 

 


